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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ - 1

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.3.2017.MJ1
Nazwa zadania: Dostawa i montaz instalacji solarnych oraz kottéw centralnego ogrzewania
wykorzystujacych biomase na terenie Gminy Janéw Lubelski. Zamdéwienie realizowane w ramach
projektu pn.: ,ECO-Energetyczny Janéw Lubelski etap 11”.

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
jakie wptynety do zamawiajacego, na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz.2164 z p6zn.zm.), zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Tres$¢ pytaii i odpowiedzi:

Pytanie 1: Sprawnos¢ optyczna kolektordw okreélana jest w warunkach laboratoryjnych i jest
w praktyce nieosiggalna, gdyz wyznaczana jest przy braku strat ciepfa kolektora stonecznego,
co oznacza, ze temperatura absorbera powinna réwna¢ sie temperaturze powietrza zewnetrznego.
W zwigzku z tym, sprawno$¢ optyczna kolektora zwigzana jest z jego konstrukcjg i okrela, jaka czeéé
promieniowania stonecznego dociera do absorbera. Sprawno$¢ kolektora stonecznego zalezy w duzej
mierze od rdznicy temperatury miedzy absorberem, a otoczeniem. Podawanie jedynie sztywnych
wielkodci parametrdw sprawnosci optycznej i wspétczynnikéw al i a2, bez podania minimalnej
rzeczywistej sprawnoéci chwilowej, bezpodstawnie ogranicza dostep do przetargu kolektoréw
o budowie zapewniajgcej osiaganie lepszych rezultatéw, lecz o parametrach niewpisujacych sie
w sztywno zapisane w dokumentacji. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie kolektoréw, ktére
alternatywnie, albo spetniajg parametry sprawnosci optycznej oraz wspétczynnikéw podane
w dokumentacji przetargowej albo posiadajg rzeczywisty sprawnoéé chwilowa na poziomie min.
82,37%, wyznaczong wg wzoru 13 = 1o — (al*AT)/Eg — (a2-AT%)/Eg, gdzie A T- réznica temperatury
(absorber-otoczenie) nalezy przyja¢- 30 stopni, a Eg — nastonecznienie, nalezy przyjaé¢- 1000 W/m2 .
Pozwoli to na zwigkszenie konkurencyjnosci sktadanych ofert i jednoczesnie zapewni Zamawiajacemu
produkty z odpowiednig jakoscia. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie proéby.

Odpowiedz 1: Wymagania Zamawiajacego odnosnie parametréw kolektoréw pozostajg bez zmian
zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: W zwigzku z ograniczong powierzchniag w pomieszczeniu kottowni i brakiem mozliwoéé
pracy 2 ekip réwnocze$nie w odniesieniu do zapisu znajdujacego sie w Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia w punkcie 3.3, strona 7, prosze o zmiang dotychczasowego zapisu:
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istniejace brzmienie: “Zamawiajqcy wymaga aby wykonanie instalacji kolektordw sfonecznych
i piecéw na biomase w ramach jednego budynku prywatnego nie trwato diuzej niz 3 dni robocze
nastepujgce po sobie.”

proponowane brzmienie:

*Zamawiajgcy wymaga aby wykonanie instalacji kolektoréw stonecznych w ramach jednego budynku
prywatnego nie trwato dtuzej niz 3 dni robocze nastepujqce po sobie dla jednej instalacji.
*Zamawiajgcy wymaga aby wykonanie instalacji piecéw na biomase w ramach jednego budynku
prywatnego nie trwato diuzej niz 3 dni robocze nastepujqce po sobie dla jednej instalacji.

Odpowiedz 2: Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapisu w Rozdziale 3 pkt 3.3 SIWZ w nastepujgcy
sposob:

Rozdziat 3 pkt 3.3 SIWZ jest zapis:

Zamawiajacy wymaga, aby wykonanie instalacji kolektoréw stonecznych i piecéw na biomase
w ramach jednego budynku prywatnego nie trwato dtuiej niz 3 dni robocze nastepujace po sobie.
Nie dopuszcza sie, aby bez uzasadnionej przyczyny wykonawca przerwat rozpoczeta robote
w zakresie jednego budynku.

Rozdziat 3 pkt 3.3 SIWZ po zmianie:

Zamawiajgcy wymaga aby wykonanie instalacji kolektoréw stonecznych w ramach jednego budynku
prywatnego nie trwalo dtuzej niz 3 dni robocze nastepujace po sobie dla jednej instalaciji.
Zamawiajacy wymaga aby wykonanie instalacji piecéw na biomase w ramach jednego budynku
prywatnego nie trwato dtuzej niz 3 dni robocze nastepujace po sobie dla jednej instalacji.

Pytanie 3: Prosze o potwierdzenie, ze w ramach zadan klienta jest doprowadzenie kabla LAN do
kottowni i zapewnienie tacza internetowego lub zapewnienie karty SIM wraz z jej zarejestrowaniem
i optaceniem przez okres 5 lat. Jest to niezbedne do wykonania przez Wykonawce systemu
zarzgdzania energig pochodzaca z OZE, o ktérej mowa na stronie 3, punkcie 2.3.1 podpunkt 5)
dokumentacji przetargowej pt. “Specyfikacja Istotnych Warunkow Zaméwienia”

Odpowiedz 3: Dla potrzeb projektu w budynkach paosiadajgcych dostep do Internetu doprowadzenie
kabla LAN od urzadzenia dostepowego z siecig Internet do pomieszczenia kottowni wraz z montazem
gniazda ze ztgczem typu RJAS oraz niezbednymi listwami, kotkami jest w zakresie Wykonawcy.

W ofercie nalezy uwzglednié i wycenic, a nastepnie wykonac instalacje LAN dla 50% instalacji.

Dla pojedynczej instalacji nalezy przyja¢ 30 mb przewodu LAN oraz gniazdo nascienne ze ztgczem
typu RJ45,

W budynkach nie posiadajgcych Internetu, zgodnie z dokumentacja przetargowa ,System TIK” odczyt
pomiaru energii wytworzonej z OZE bedzie sie odbywat za pomocg odczytu bezposredniego
u mieszkanca.

Pytanie 4: Prosze o potwierdzenie, ze w ramach zadan Wykonawcy nie jest wykonanie Opinii
Kominiarskiej, poniewaz w jego zakresie jest wylgcznie wykonanie czopucha. Za przewdd kominowy
odpowiada klient.

Odpowiedz 4: Za sprawno$é przewoddw kominowych i ich okresowe przeglady odpowiedzialny jest
uzytkownik/mieszkaniec. Wobec powyiszego wykonanie opinii kominiarskiej nie wchodzi w zakres
wyceny i przetargu. W zakres wykonawcy wchodzi dostawa i montaz czopucha.
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Pytanie 5: Prosz¢ o potwierdzenie, ze w ramach zadarh Wykonawcy nie jest wykonanie badan
elektrycznych instalacji elektrycznej w kottowni, poniewaz w ramach zadan klientéw jest
doprowadzenie instalacji elektrycznej zgodnie ze sztuka budowlang i zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami w tym zakresie.

Odpowiedz 5: Zamawiajacy potwierdza, ze wykonanie badan instalacji elektrycznej w kottowni nie
nalezy do zadan Wykonawcy. Doprowadzenie zasilania dla potrzeb pracy kotta jest w zakresie
uzytkownika/mieszkarica.

Pytanie 6: Zgodnie z trescig dok. przetargowej pt: “Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru
rob6t budowlanych” na stronie 5 w punkcie 5.2.2 jest napisane, ze rurociagi nalezy wykona¢ z rur
stalowych czarnych taczone przez spawanie. Prosze o potwierdzenie, ze do zadar klienta nalezy
zabezpieczenie antykorozyjne i termiczne instalacji wykonanej przez Wykonawce. Zamawiajgcy o tym
fakcie pisze na stronie 2 w punkcie 1.2 dok. “Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét
budowlanych”,

Odpowiedz 6: Zamawiajacy potwierdza, ze do zadan klienta nalezy zabezpieczenie antykorozyjne
i termiczne instalacji wykonanej przez Wykonawce.

Pytanie 7: Prosze o potwierdzenie, ze paliwo do kotta niezbedne do wykonania rozruchéw kottowni
dostarcza klient.

Proszg réwniez o dopisanie do dokumentacji przetargowej, ze dostawa paliwa przez klienta odbedzie
sig¢ w terminie 2 dni kalendarzowych od rozpoczecie przez Wykonawce robdt u danego klienta.
Odpowiedz 7: Obowigzkiem Wykonawcy jest dokonanie rozruchu kotta wraz z przeszkoleniem
uzytkownika/mieszkarica w zakresie jego obstugi. Wobec powyiszego zabezpieczenie odpowiedniej
ilosci paliwa do przeprowadzenia tych czynnosci jest w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 8: W dokumentacji przetargowej jest sprzeczno$¢ w opisie typu kotfa i jego specyfikacji, oraz
wymogdw co do rodzaju spalanego paliwa:
W dok. “Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét budowlanych” strona 4 jest napisane:

5.2.1. Dane ogdine

W celu pokrycia zbilansowanych potrzeb cieplnych na cele c.o0. budynkéw zaprojektowano

kotly na biomasg o mocach od 15; 24 i 32 kW ( w zaleznoscl od kubatury budynku klienta z
automatycznym podajnikiem do spalania pelletu z zasobnikiem na pellet o pojemnosci 300 dms z
palnikiem pelletowym wrzutkowym z automatycznym mechanicznym zgariaczem szlaki, z
regulatorem na kotle. Kotly wyposazone sg wregulatory elektroniczne sterujgce jednym obiegiem
grzewczym z podmieszaniem i obiegiem cwu. Obleg kotlowy sterowany jest statotemperaturowo, a
obieg grzewczy pogodowo Paliwem dla tego palnika jest pellet wykonany z drewna o érednicy 6+8
mm, wilgothosci max. do 12% oraz niskiej

zawartosci popiotu < 0,5%,

W dok. dokumentacji przetargowej “Zatgcznik Nr 1b - Dokumentacje techniczne kotiéw centralnego
ogrzewania - czg$¢ Il kotly centralnego ogrzewania” dot. dokumentacji projektowej poszczegdlnych
typow instalacji jest napisane w punkcie 2.
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1.2, Preedmiot i zakres opracowinin

Przedmiotem opracowania jest projekt technologiczny  modernizacii  kotlowni
polegajguy ha wymianie istnigjgeego kotta na  paliwe  stale na  kociol  ekologicany
dostasowany do spajania  paliwa ekologicznego - pelletu i drewna
Zrodia (kolly) tego typu moga byé zasilane automatycznie badz rgcznle, muszg by¢ dostosowans do
spalania biomasy, a potwierdzenie takie musi wynikaé z dokumentacji producenta. Paliwern moze
byé blomasa pochodzenia ralniczego (rézne formy stomy, traw i roslin energetycznych,
piepeinowartosciowe ziarna zboz) jak rowniez lesnego -~ drewno niepetnowartosciowe jak rowniez
malerial drzewny powstaly z tego drewna poprzec celowe rozdrobnienie tego drewna - pellet,
Projcktowany  kociol podlgezony hedzie do istnicjgeej instalacii co zlokalizowanej w
istnigjgeej kotlowni w budynku. Instalacja kotlowni zostanie zmodernizowana zgodnie
7 zatyezonym schematem technologicznym,

Prosze o jednoznaczne sprecyzowanie podstawowych wymogéw technicznych dla kottow
z palnikami. W zaleznosci od rodzaju zastosowanego surowca na pellet, paliwo bedzie miato inng
zawarto$¢ popiotu, sktad spalin, wilgotnoéé, kaloryczno$é, a wiec i inne parametry eksploatacyjne
dot., wymogow komory spalania i pojemnosci zbiornikdw na paliwo. Prosze o podanie parametréw
technicznych urzadzen z zachowaniem zasady uczciwej konkurencji.

Odpowiedz 8: Wytyczne, co do ktérych nalezy sie stosowaé w zakresie wymagan dla kottéw na

biomase znajduja sie w dokumentacji technicznej pkt. 1.2, 1.3 oraz 1.4,

Pytanie 9: Prosze o potwierdzenie, ze do zakresu dostaw i robdt Wykonawcy nie wchodzi: montaz
zaworu antyskazeniowego, naczynia wzbiorczego i zaworu bezpieczenistwa na instalacji zimnej
wodzie uzytkowej oraz nie wchodzi dostawa rur, armatury hydraulicznej i ztgczek do rur do
wykonania podpiecia zimnej wody uzytkowej do zbiornikach cwu. Prosze o potwierdzenie,
ze w zakresie zadarn Wykonawcy jest wytacznie montaz instalacji zimnej wody uzytkowej
z wykorzystaniem materiatéw kiienta.

OdpowiedZ 9: Instalacje kotléw na biomase oraz instalacje solarne nalezy wykonaé zgodnie ze
schematami technologicznymi, zamieszczonymi w dokumentacjach. Sg one rdézne dla roznych
fokalizacji i zastosowanych uktadéw (zamkniety/otwarty).

Dostawe i montaz wszystkich urzadzeh i materiatdw, ktére sg wykazane na schematach
technologicznych ma wykona¢ Wykonawca i wszystkie koszty z tym zwigzane uwzgledni¢ w cenie
oferty.

Pytanie 10: Prosze o potwierdzenie, ze do zadan Wykonawcy zadania “Dostawa i montaz kottéw
centralnego ogrzewania wykorzystujgcych biomase w budynkach prywatnych zlokalizowanych na
terenie Gminy Jandw Lubelski” ” nie wchodzi dostawa i montaz zasobnikow cieptej wody uzytkowej.
Odpowiedz 10: Dostawa i montaz zasobnikdw cieptej wody uzytkowej dla potrzeb instalacji kotta na
biomase jest w zakresie Wykonawcy dla czesci instalacji wymienionych w Tabeli 1 zamieszczonej we
wzorze Formularza ofertowego (Zat. Nr 3 do SIWZ).

Pytanie 11: Prosze o potwierdzenie, ze czynnosci eksploatacyjne zwigzane z obstuga kottowni,
szczegdtowo opisane w dokumentacji przetargowej pt. “Zatacznik Nr 1b - Dokumentacje techniczne
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kottéw centralnego ogrzewania - czeé¢ Il kotly centralnego ogrzewania” w punkcie 1.16 dok. “Projekt
budowlany kottowni na paliwo state biomasa” nie wchodzg w zakres zadarh Wykonawcy.

Odpowiedz 11: Czynnosci wyszczegélnione w pkt 1.16 odnosnie zalecen eksploatacyjnych nie
wchodza w zakres zadan Wykonawcy.

Pytanie 12: W Zafaczniku nr 2 do SIWZ pt. “Wz6r Projektu umowy” przedstawione kary umowne nie
sg rownowazne dla Stron.

W zwigzku z powyzszym wnosze 0 zapisu :

“Za kazdy dzieri opdznienia (z winy klienta lub Zamawiajgcego) wejscia na poszczegdine budowy,
w stosunku do planowanych terminédw w harmonogramie rzeczowo - finansowym, Zamawiajqcy
zaptaci Wykonawcy 1% wynagrodzenia brutto za kaidy dziert opdznienia, liczone dla kazdej
poszczegdinej lokalizacji oddzielnie”

Odpowiedz 12: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie zadnych dodatkowych zapiséw do
»~Wzoru Projektu umowy”.

Pytanie 13: Wnosze o skrécenie ptatnosci faktur cze$ciowych z 30 do 14 dni kalendarzowych. Krétszy
termin platnoéci wplynie na przygotowanie lepszej oferty, poniewaz skraca czas kredytowania
Zamawiajacego przez Wykonawce.

Odpowiedz 13: Zamawiajacy nie wyraza zgody na skrécenie ptatnosci faktury czesciowe;.

Pytanie 14: Wnosze o skrécenie ptatnosci faktury koricowej z 30 do 14 dni kalendarzowych. Krétszy
termin pfatnosci wplynie na przygotowanie lepszej oferty, poniewaz skraca czas kredytowania
Zamawiajgcego przez Wykonawce.

Odpowiedz 14: Zamawiajacy nie wyraza zgody na skrdcenie ptatnosci faktury koficowej.

Pytanie 15: W Zafaczniku nr 2 do SIWZ pt. “Wz6r Projektu umowy” w paragrafie 15a punkt 6 jest
informacja o corocznych czynnosciach serwisowych. Prosze o podanie szczegétowego zakresu tego
serwisu.

Odpowiedz 15: Zamawiajacy nie przewiduje corocznych czynnosci serwisowych.

Zamawiajacy dokonuje zmiany wzoru umowy stanowigcego Zatacznik Nr 2a i 2b do SIWZ
W nastepujacy sposéb:

§ 15a ust. 5 jest zapis: Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ za prawidiowe wykonywanie
okresowych ustug gwarancyjnych na podstawie niniejszej umowy przed zamawiajacym nawet, jezeli
zleci wykonywanie ustug serwisowych podwykonawcom.

§ 15a ust. 5 zapis po zmianie: Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ za prawidfowe wykonywanie
okresowych ustug gwarancyjnych na podstawie niniejszej umowy przed zamawiajgcym nawet, jezeli
zleci wykonywanie ustug przegladéw gwarancyjnych o ktérych mowa w ust. 1 podwykonawcom.

§ 15a ust. 6 jest zapis: Niewykonanie przegladéw gwarancyjnych spowoduje naliczanie wykonawcy
kar umownych za zwioke w wysokosci 10 zt za kazdy dzieri zwtoki wykonania czynnoéci serwisowych
dla jednej lokalizacji. Jezeli opdznienie w wykonywaniu corocznych czynnosci serwisowych wyniesie
ponad 30 dni zamawiajacy ma prawo w przeciggu 60 dni odstapi¢ od umowy z winy wykonawcy
i naliczy kare umowng o ktérej mowa w § 13 ust. 1 pkt 1 lit c) umowy.
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§ 15a ust. 6 zapis po zmianie: Niewykonanie przegladéw gwarancyjnych spowoduje naliczanie
wykonawcy kar umownych za zwioke w wysokosci 10 zt za kazdy dzieh zwtoki wykonania przegladéw
gwarancyjnych o ktérych mowa w ust. 1 dla jednej lokalizacji. Jezeli opéznienie w wykonywaniu
przegladéw gwarancyjnych o ktérych mowa w ust. 1 wyniesie ponad 30 dni zamawiajacy ma prawo
w przeciggu 60 dni odstapi¢ od umowy z winy wykonawcy i naliczy karg umowna o ktérej mowa
w § 13 ust. 1 pkt 1 lit c) umowy. Przyjmuje sie 7e przeglady powinny byé wykonane do konca
trzeciego roku oraz do piatego roku liczac od dnia odbioru danego zestawu,

§ 15a ust. 10 jest zapis:

Podczas serwisu gwarancyjnego nalezy wykonaé¢:

a. sprawdzenie szczelnosci obiegéw wodnych oraz instalacji.

b sprawdzenie urzadzen zabezpieczajgcych.

C. sprawdzenie ci$nienia w naczyniu wzhiorczym.

d inne czynnosci zalecane przez producenta i wskazane w OPZ.

§ 15a ust. 10 zapis po zmianie:
Podczas przegladu gwarancyjnego o ktérym mowa w ust. 1 nalezy wykonaé:
a. sprawdzenie szczelnosci obiegdw wodnych oraz instalacji.

b sprawdzenie urzgdzen zabezpieczajacych.
c. sprawdzenie ci$nienia w naczyniu wzbiorczym.
d inne czynnosci zalecane przez producenta i wskazane w OPZ.

Pytanie 16: Prosze o dopisanie do dokumentu przetargowego pt. “Wzér Projektu umowy” do
paragrafu 15b punkt 1 zapisu:
“W przypadku nieuzasadnionego wezwania do przeglgdu gwarancyjnego Zamawiajqcy pokryje koszty
dojazdu Wykonawcy do lokalizacji tj. kwote 200zt netto.
Jako nieuzasadnione wezwanie do przeglqdu gwarancyjnego nalezy rozumiec:
1) uZytkowanie kotfowni niezgodnie z instrukcjq uzytkowania kotfa ( dok. wyg. zapisu dok.
“Wzor Projektu umowy” paragraf 12, punkt 5.4)
2) niedotrzymania przez klienta warunkéw uzytkowania i gwarancji szczegétowo opisanych
w Dokumentacji Techniczno Ruchowej oraz Instrukcji Uzytkowania materiatéw dostarczonych
przez Wykonawce w ramach realizacji Zadania. (dok. wg. “Wzér Projektu umowy” paragraf
12, punkt 5.)
3) spalanie przez klienta w kotle paliwa innego lub o parametrach innych niz zostaty opisane
w Dokumentacji Techniczno Ruchowej i Instrukcji Uzytkowania kottéw i palnikéw (dok. wg.
“Wz6r Projektu umowy” paragraf 12, punkt 5.).”
Proponowany zapis jest rownowazny do wymogu Zamawiajacego opisanego w punkcie 4 paragrafu
15 dok. “Wzér Projektu umowy” brzmigcego: “Niedotrzymanie czasu reakcji wskazanego w ust.3
powoduje naliczenie kar umownych za zwtoke w wysokosci 100zt za kazda godzine zwioki.”
Odpowiedz 16: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zadnych dodatkowych zapiséw do
»Wzoru Projektu umowy”.
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Pytanie 17: Wnosze o zmiane zapisu punktu 13 Zatgcznika nr 3 do umowy pt. “Wzér karty
Gwarancyjnej”
istniejacy zapis:
“Pojawienie sie korozji, znacznych zmian kolorystyki elementéw kotfa, wyciekdw, nieszczelnosci na
potgczeniach zawsze uruchamia gwarancji Gwaranta - Wykonawcy”
proponowany zapis:
“Pojawienie sie korozji, znacznych zmian kolorystyki elementéw kotfa, wyciekdw, nieszczelnosci na
polgczeniach zawsze uruchamia gwarancje Gwaranta - Wykonawcy.
W przypadku nieuzasadnionego wezwania do przeglgdu gwarancyjnego Zamawiajqcy pokryje koszty
dojazdu Wykonawcy do lokalizacji tj. kwote 200zt netto.
Jako nieuzasadnione wezwanie do przeglqgdu gwarancyjnego nalezy rozumiec:
4) uzytkowanie kotfowni niezgodnie z instrukcjq uzytkowania kotta ( dok. wg. zapisu dok. “Wzér
Projektu umowy” paragraf 12, punkt 5.4)
5) niedotrzymania przez Klienta warunkéw uzytkowania i gwarancji szczegdfowo opisanych
w Dokumentacji Techniczno Ruchowej oraz Instrukcji Uzytkowania materiatéw dostarczonych
przez Wykonawce w ramach realizacji Zadania. (dok. wg. “Wzér Projektu umowy” paragraf
12, punkt 5.)
6) spalanie przez klienta w kotle paliwa innego lub o parametrach innych niz zostaty opisane
w Dokumentacji Techniczno Ruchowej i Instrukcji Uzytkowania kottéw i palnikéw (dok. wg.
“Wzér Projektu umowy” paragraf 12, punkt 5.).”
Whiesienie tego zapisu argumentuje faktem, ze Wykonawca nie moze finansowo odpowiadac
za biedy eksploatacyjne klientéw.
Odpowiedz 17: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw we ,Wzorze karty gwarancyjnej”.

Pytanie 18: Czy Zamawiajacy w ramach spetnienia warunkéw technicznych w zakresie wymaganych
referencji czeéci Il zaméwienia, o ktérych mowa w SIWZ pkt. 4.2.3, dopusci przedstawione przez
Wykonawce po$wiadczenia wykonania w ostatnich 5 latach, prac polegajgcych na wymianie kottéw w
iloéci minimum 40 sztuk, w ramach kilku odrebnych uméw dla kilku réznych podmiotéw, w obrebie
jednego programu dotacyjnego?

OdpowiedZ 18: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany warunku udziatu w postepowaniu. Warunek
udziatu w postepowaniu —zgodnie z pkt 4.2.3.b) SIWZ.

Pytanie 19: Czy Zamawiajacy dopuszcza rozliczenie za prawidtowo i terminowo zrealizowane prace,
bedace przedmiotem umowy, w postaci faktur cze$ciowych wystawianych raz w miesigcu? Podstawa
do wystawienia faktury czeéciowej bgda bezusterkowe protokoty odbioréw czgsciowych danych
lokalizacji.

Wykonawca proponuje zmianeg zapisu §10 pkt. 1 Umowy o brzmieniu:
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§10
Platnoéci
1. Strony postanawiajg, Ze rozliczenie za wykonanie umowy odbedzie sie dwoma
fakturami. Fakturg czesciowq oraz faktura koricowa, z zastrzezeniem, ze pierwsza
faktura za dostawe kottéw centralnego ogrzewania wystawiona nie p&%niej niz do

dnia 30.09,2017 r,, druga koricowa za montaz kottéw centralnego ogrzewania oraz

Proponowany zapis:

Strony postanawiaja, ze rozliczenie za wykonanie umowy odbedzie sig fakturami czeéciowymi oraz

koficows, z zastrzezeniem, ze pierwsza faktura czeéciowa za dostawe kottéw centralnego ogrzewania

zostanie wystawiona nie wczesniej niz 60 dni od daty podpisania umowy, a kolejne bedg wystawiane

zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym oraz podpisanymi protokotami odbioru

czgéciowego jeden raz w miesigcu. Faktura koricowa za montaz kottéw centralnego ogrzewania oraz

wykonanie i wdrozenie systemu zarzadzania energig zostanie wystawiona nie pézniej niz do dnia
v 2018 1

Odpowiedz 19: Zamawiajacy nie dopuszcza rozliczania fakturami czesciowymi wystawianymi raz
w miesigcu. Rozliczenie za wykonanie umowy — zgodnie z § 10 ,Wzoru Projektu umowy”,

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integraing czescig specyfikaciji
istotnych warunkéw zamdwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca, terminu sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.




